145 Sie habent : Universis paginam hane vi-
suris Ensilia, Dononiensis ecclesisa abbatizsa e
ejusdem loei conventus, Atrebaten diceces
salutem in Domino, Notum facimus unive!
quod nos bona nos de Honepele (nunc Hou-
pel el Houepell Ric pagus vocatur ) et de -Hu-
sen (forte Huyswarde prope Ewmmericam vel
Huys prope Resam ) ocum omnibus suis atti-
nentiis, terris, agris, paseuis, pratis, homini-
bus, nemoribus, vineis et cum omnibus suis
juribus ecclesie Xanthensi vendidimus, Quam
pecuniam profitemur nos recepisse ad plenum,
et ipsam pecuniam ad utilitatem ecclesi® nostrwe
totaliter esse conversam. Kt predictorum bo-
norum dominium , quod nostra habebat eccl
sia, in dictam ecclesiam Xanthensem unaniz
consensu transtulimus, et in veram ac corpo-
ralem possessionem misimus, et hoe est factum
de licentia et consensu diecesani nostri, nem-
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pe Assonis ez archidiacono Ostrevandensiad. ca-
thedram Alrebatensern anno 1231 ewecti ) Vua-
randiam * legalem, super premissis prastiturz.

In cujus imonium presentes literas sigil-
lorum  nestrorum munimine , videlicet. sigillo

meo. ego Ensilia abbatissa et conventus sigillo
capituli fecimus robor Agtum anno. millesi-
mo ducentesimo quadragesimo. Hactenus lillerse
ille, e quibus, teste Molano vel Louwio, depen-
det annexwm filis sericis conventui Dononiensis
sigilluin, expresse distinclteque has voces exhi-
bens: Sigillum sancte Ragenfredis virginis, cu-
Jjus nempe nomine litulogue, veluli pree celeéris
sibi honorifice, jam dudwm quogue ante, wll
tont, b Miscellaneorum. Balusii pagg. 265 el
135 videre est, Dononiensis abbatia ejusque abba-
issae plurimumn gloriate sunt,

146 Nec wera in ducatu Cli dumitazal,
sed et in Ultrajecting dicecesi, anle ereatos seculo
xvi novos in Belgio episcopatus per Zelandiam,
Hollandigin, RSL.
stamgue tum Occidentalem tww Orientalen late
exlensa, S. Ragenfredis parem cum. SS. Leode-
gario, ducbus Ewaldis, Francisce Assisiale,
Diguysio socitsque hoe eodem die viir Qclobris
culbum, antiquitus habuwif. Docet id me Kalenda-
i, quod pe esl, aale annum, 1
uli ex adseriplo recentiori mnanw S. Antonii Pa-
laving, anno 1282 Superis rile adnumerati, die
festo colligitur, exaratum, ad uswn nempe ec-
clesie Ultrgjectine, proul tum ex festis SS.
Bonifacii, Odulphi, Lebuini et Radbodi, Jera-
nis, Willibrordi aliorwngue minio. exaralis et
ritu solemni celebrari eplis, bun ex cete-
rorwm Ceelitum, Ultrajectine dicecest proprio-
rum, religiosa accuralissimague natali singulo-
ruie die annunlialione aqbunde evincilwr. Hisce
prater Ullrgjecting ecclesia Martyrologium eir-
ca annum 1138 ¢ iplum et nun, 13 lauda-
tum, consentil ej ecelesiae Calendariwm,
anng 1371 exavalwm, aliudque item. sat velus,
Belgica idiamale ante 300 facile annos canscri-
plwn; ex quibus sancle Antistita nostree cullus
. satisremaolas regiones propagalio antiguitasque
dilucide patescit.